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REPUBLIKA E SHQIPERISE }@ \

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORJ

ZV/ REKTORI AKADEMIK

Viorw me, ....... 2023

Lénda: Relacion i kérkesés pér miratim né Senat pér rialokim té kuotave té pranimit né
Programet e Studimit t& Ciklit t& Dyté pér vitin akademik 2023-2024

PROF. DR. ROLAND ZISI
KRYETAR I SENATIT AKADEMIK

N¢ mbéshtetje (& Urdhérit té Perbashket NR. 10, daté 10.07.2023, Udhézimit Nr. 12, daté
30.06.2023, "Pér disa ndryshime né Udhézimin nr. 10 daté 1 0.07.2023, Vendimit t& Senatit Nr.
6, Daté 62.02.2022 “ Per miratimin e kritereve 16 pranimit né programet e studimit pér 1¢ gjitha
ciklet pér vitin akademik 2023-2024 " Vendimit t& Senatit N r.12, Daté 10.03.2023 “Pér miratimin
e kuotave (€ pranimit né programet ¢ studimit pér (¢ giitha ciklet pér vitin akademik 2023-2024",
Vendimit Nr 40, daté 13.07.2023 té Senatit Akademik “Per miratimin e ndyshimeve né kuotat
e pranimil 1é studentéve né té gjitha ciklet e studimit pér Vitin Akademik 2023-2024",pas
shqyrtimit 1€ kérkesave (& mbérritura prané sekretarise mésimore, nga ana ¢ Departamentit tw
Financws dhe Kontabilitetit kérkohet rialokim i kuotave (& pranimit pé&r Ciklin ¢ Dyté t&
studimeve n¢ Master Shkencor né “Pasurité e paluajtshme” si mé poshté:

Kuotat e pranimit nga trojet - 1 student

Kuotat e pranimit nga shtetas t& huaj - 1 student
Kuotat e personave me aftési t& kufizuar - 1 student
Kuotat e pranimit me statusin e jetimit - 1 student
Kuotat e pranimit p&r romét - 1 student

ICéto 5 kuota pranimi 8 kalojné pér depé e dyta pér Masterin shkencor né “Pasurité ¢
paluajtshme.”
Faleminderit pér bashképunimin!

Zv/Rektori Akademik

Prof. As Frosina Qyrdeti

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www univiora.cdu.al Tel.
Fax ++355222288 e-mail; infofiuniviora.edu.al
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Lénda: Kérkesé pér miratim né Senat pér rialokim (& kuotave (& pranimit né Programet
Studimit 1€ Ciklit t& Dyté pér vitin akademik 2023-2024

PROF. DR. ROLAND ZIS]
KRYETAR I SENATIT AKADEMIK )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”,VLORIE

Né mbéshtetje ¢ Urdhrit & pérbashkét Nr.10, daté 10.07.2023 Udhezimit Nr.12 daté
30.06.2023, Vendimit t& Senatit Nr.6 daté¢ 02.02.2022, Vendimit t¢ Senatit Nr.12
dat¢10.03.2023, Vendimit t& Senatit Nr.40 daté 13.07.2023, bashkelidhur po ju percjeilim
kérkesén pér miratim né Senat pér rialokim t& kuotave {& pranimit né Programet e Studimit t&
Ciklit t& Dyt€ né Departamentin e Financés dhe Kontabilitetitpér vitin akademik 2023-2024.

DEKANI T FAKULTETIT TE EKONOMISE

o ProfDrA!

b}:t}Q'arri

o

Adresa /Address: Sheshi “Pavarésia” Web-site: www.univiora.edu.al
Skelé-Vioré e-mail: fe@univiora.edu.al
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Lénda: Kérkesé pér miratim né Senat pér rialokim & kuotave t8 pranimit ng Programet e
Studimit t& Ciklit t& Dyté pér vitin akademik 2023-2024

DEKANIT TE FAKULTETIT TE EKONOMISE,
PROF.DR ALBERT QARRI

I ndervar Zoti Dekan!

NE mbéshtetje t&: Urdhérit t& Perbashket NR. 10, daté 10.07.2023, Udhézimit Nr. 12,
datt 30.66.2023, "Peér disa ndryshime né Udhézimin nr. 10 daté 10.07.2023, Vendimit t&
Senatit Nr. 6, Daté 02.02.2022 “ Per miratimin e kritereve 1é pranimil né programel ¢
studimil pér 1€ gjitha ciklet pér vitin akademik 2023-2024 " Vendimit t& Senatit Nr.12, Daté
10.83.2023 “Peér miratimin e kuotave (¢ pranimit né programet e studimit pér 1é gjitha
ciklet pér vitin akademik 2023-2024”, Vendimit Nr 40, daté 13.07.2023 t& Senantit
Alademik “Pér miratimin e ndyshimeve né kuotat e pranimil 1& studentéve né té gjitha
ciklet e studimit pér Vitin Akademik 2023-2024 ' pas shqyrtimit t& kérkesave t& mbérritura
prang sekretarisé mésimore, kérkojmé rialokim t& kuotave t& pranimit pér Ciklin e Dyté t&
studimeve né Master Shkencor né “Pasurité e paluajtshme” si mé poshté:

Kuotat e pranimit nga trojet - 1 student

Kuotat e pranimit nga shtetas t& huaj - 1 student-

Kuotat e personave me aftési t& kufizuar - 1 student

Kuotat e pranimit me statusin e jetimit - 1 student

Kuotat e pranimit pér romét - 1 student

Kéto 5 kuota pranimi t& kalojng pér degé t& dyta pér Masterin shkencor. né “Pasurité e
paluajtshme.”
Faleminderit p&r bashképunimin!

PERGJEGJESI I DEPART 5

ENTIT
TE FINANCES DHE KONTAS @iTETIT

Dr. V%& URI%ISHE

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-SkeleEeb-site: www.univlora.eduw.al Tel. Fax ++355222288 emailninfo@univiora.edu.at
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Drejtuar:
» Senati
» Rektorati
> Weshilli Btikes
> Relctori ]
s Qendra Studimore ¢ Zhvillimit Rajonal

v ¥V Y VY

¥ Sektori Juridik

> Drejtoria ¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore

e  Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés

s Sektori i Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun

¢« SektoriiIT-sé€ '

Bordi i Administrimit

Administrator

« Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése

« Sektori i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit

¢ Sektorii Prokurimeve

« Sektorii Shérbimeve

» Njésia ¢ Auditit t€ Brendshém

Zx. Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional

« Drejtoria ¢ Sigurimit t& Brendshém t& Cilésis¢ dhe Yrojekteve
¢ Njésia e Sigurimit t&€ Brendshém t& Cilésisé dhe Vler&simit Institucional
»  Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté

>  Sektori i Kérkimit Shkencor e Promovimit Akademik

Zv. Rektor Akademik M

¢ Drejtoria e Edukimit jér Ciklin e Paré dhe (€ Dyté

«  Sektori i Kurikulave dhe Shérbimit ndaj Studentéve

e Sektori i Késhillimit t& Karierés Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
» Sektorii Bibliotekes Shkencore

Prof. Asoc. Aurela Saliaj Dekan F.SH.

e Kryesekretare F.SH.
Prof. Dr. Albert Qarri Dekan F.E

e Kryesekretare FE

Prof. As. Armela Panajoti ~ Dekan F.SH.H

e Kryesekretare F.SHH
Prof.As. Hajdar Kicaj Dekan F.SH.T.N
o Kryesekretare

Adresa [Adress: Bulevardi Viore-Skele )
Tel. Fax ++355222288 Z/

Web-site: www univiora.edu.al

s-mail: info@univiora.edu.al

YFage I ngal



